
KELIONĖS APRAŠYMAS
Baris, Pietų Italija

2023-08-02

Viešbučio aprašymas

Šis 3* viešbutis Best Western Executive Business Hotel yra Baryje, iš kur autobusu lengvai pasieksite Bario Palese oro uostą ir
Bario geležinkelio stotį. Istorinis centras yra kelios minutės pėsčiomis. Artimiausias oro uostas - Bario (BRI).
Viešbutyje yra 27 kambariai, išsidėstę 7 aukštuose. Iš kai kurių atsiveria vaizdas į Corso Vittorio Emanuele II, o iš kitų – į vidinį
kiemą. Oro kondicionierius užtikrina, kad kambariuose būtų jauki temperatūra. Kambariuose yra dvigulės lovos, seifai ir
rašomieji stalai, už papildomą mokestį - mini barai. Svečių patogumui numeriuose yra nedideli šaldytuvai, arbatos / kavos
virimo aparatai, telefonai, televizoriai ir belaidis internetas (be papildomo mokesčio). Vonios kambariuose yra dušai/vonios ir
bidė, taip pat - plaukų džiovintuvas, kosmetikos priemonių.
Viešbutyje veikia bagažo saugojimo paslauga, monetomis valdoma skalbykla, belaidis internetas.
Svečiai, atvykstantys automobiliu, savo transporto priemones gali pasistatyti garaže (už mokestį) arba automobilių stovėjimo
aikštelėje.
Restoranas - 100 m
Kavinė / baras - 100 m
Paplūdimys - 2,4 km
Traukinių st. Quintino Sella - 850 m
Traukinių st. Bari Centrale FAL - 900 m
Metro - 6 km

   

Lankytini objektai
Aplankykite San Nikolo katedrą. Katedroje verta apsilankyti ir dėl jos vidaus žavesio bei įspūdingų lubų, papuoštų mozaika.
Rekomenduojame įsigyti bilietus iš anksto --> https://bit.ly/San-Nicola-bilietai
 
Švento Mikalojaus bazilika – bene daugiausiai turistų pritraukiantis objektas, stovintis beveik 700 metų. Į baziliką minias
pritraukia joje esančios Šv. Mikalojaus relikvijos. Čia guli ir Lietuvos didžioji kunigaikštienė Bona Sforca, kuri labai gerai žinoma,
nes atvežė į Lietuvą Itališkas madas ir kultūrą.  
 
Jeigu domitės architektūra, aplankykite Šv. Sabinos bažnyčią, jos romaninė architektūra be jokios abejonės paliks įspūdį.
 
Užsukite į Castello Svevo pilį , kuri buvo pastatyta XII a., už šaltų mūrų sienų slepiasi gan įdomi jos istorija. Ši pilis veikė, kaip
valdovų rezidencija, vėliau, kaip kalėjimas. Dabar šios pilies durys plačiai atvertos menininkams ir lankytojams.
 
Pasivaikščiokite imperatoriaus Augustino promenada, kuri tęsiasi iki San Antonio molo. Pasigrožėkite žydrąja Adrijos jūra.
Aplankykite Porto Vecchio uostą ir būtinai pasivaikščiokite pakrante rytais. Tuomet kaip tik žvejai grįžta su savo valtelėmis iš
žvejybos ir iškelia į krantą dienos laimikį.
 
Apžiūrėjus žavias senamiesčio gatveles nuklyskite į miesto pakraštį, kur pietrytinėje Bario dalyje išvysite XIIIa. MiestoEngazia
griuvėsius. Būtinai privalote pamatyti romėniškąją architektūrą.
 
Aplankykite Kastelanos (Castellana) urvus. Tikrai liksite nustebę ir sužavėti šių didžiausių karstinių urvų Italijoje ilgiu ir
paslaptingumu, kadangi urvų takai tęsiasi apie 3 kilometrus ir yra maždaug 70 metrų gylyje.
 
Jeigu yra laiko ir noro, rekomenduojame leistis į kelionę šiek tiek tolėliau ir apžiūrėti šalia Bario esančius miestelius.Polinjano a
Marės miestelis – nutolęs nuo Bario vos 33 km., tad lengvai pasiekiamas traukiniu ar autobusu. Aplankę šį miestelį tikrai
nenusivilsite – tai puiki vieta poilsiui paplūdimyje, kurioje - kvapą gniaužiantys vaizdai. Nedidukas paplūdimys, tarsi visai
neplanuotai įsiterpęs tarp uolų, tikrai paliks įspūdį. Galėsite bent akimirkai atsikvėpti ant bangų talžomų uolų. 
 
Jeigu nuo Bario pasiryšite nutolti apie 70km., tuomet neprašausite, jeigu aplankysit antrą pagal senumą pasaulyje miestą
– Matera, dar vadinamą akmeniniu miestu. Tai trečias seniausiai apgyvendintas miestas pasaulyje, įsikūręs paleolito laikų
kanjone. Urvuose įrengti namai bei šventyklos išsidėstę be jokios sistemos, o vaikštant siauromis gatvelėmis galima pasijusti lyg
persikėlus į tolimą praeitį.

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/baris-pietu-italija

https://www.hotelston.com/hotels/description.jsf?hotel=50014755
https://bit.ly/San-Nicola-bilietai
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/baris-pietu-italija


KELIONĖS APRAŠYMAS
Baris, Pietų Italija

2023-08-02
 
Traukiniu nuvykite į balta spalva akinantį miestą – Ostūnį. Šis miestas taip pat turi netikėtų sąsajų su Lietuva. Tai teritorija, kuri
kaip kraitis atiteko Lietuvos didžiajai kunigaikštienei Bonai Sforcai. Vaikščiodami siauromis senamiesčio gatvelėmis apžiūrėkite
Ostūnio įžymybes bei reikšmingiausią miesto objektą – bizantinių, romaninių bei gotikinių bruožų turinčią katedrą, sukonstruotą
ant aukščiausios kalvos mieste.
 

Transportas
Bario miesto centrą labai nesudėtingai pasieksite traukiniu iš stotelės Bari Torre a Mare, esančios nuo vilos vos už 350 m.
Bilietus, važiavimo trukmę, laikus ir kainas galite sužinote paspaudę šią nuorodą Trains to Bari | Cheap Train Tickets | Trainline
(thetrainline.com) arba čia.
Visuomeninis transportas – vienas iš patogiausių būdų keliauti Baryje, bet bilietus reikia įsigyti iš anksto. Įprastai taksi gatvėje
nepagausite, todėl geriau išsikviesti iš anksto ar susirasti taksi stovėjimo aikštelę.
Pridedame nuorodą, kurioje rasite geriausiai vertinamus taksi. Spausti čia. 

Maistas
Apulija – žemdirbių kraštas, žavintis daržovių, vaisių ir javų gausa, tad natūralu, kad Bario virtuvė laikoma viena iš
tradiciškiausių. Čia dominuoja trys pagrindiniai produktai: kviečiai, alyvuogių aliejus ir vynas. Taigi būtina paragauti naminių
makaronų, kurie skiriasi nuo mums įprastų. Taip pat Bario virtuvė neįsivaizduojama be jūrų gėrybių ir tradicinių gėrimų taurės –
vietinės gamybos vyno.
Tyrinėdami Barį stabtelėkite minutėlei atsigaivinti itališkais ledais – gelato. Apsilankykite „Martinucci“ restoranėlyje – sakoma,
kad ten gelato skaniausi visame Baryje!Degustuokite tradicinę itališką duoną – Focaccia, tradicinį pietų Italijos karštą užkandį
Panzerotto.
Nepamirškite nusipirkti lauktuvėms vertingo alyvuogių aliejus, pikantiškų prieskonių, arbatos, kavos ar išskirtinių makaronų bei
burnoje tirpstančių Bario sūrių.

Klimatas
Vidutinė oro temperatūra Baryje: liepą 25 °C šilumos, o šalčiausią žiemos mėnesį sausį būna 9 °C. Orai Baryje lepina nuo
pavasario iki pat vėlyvo rudens. Rugpjūčio mėn vandens temperatūra pakyla iki 26 °C.

Pastabos
Ką dar galėtumėte nuveikti ar pamatyti Baryje, rasite paspaudę čia. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/baris-pietu-italija

https://www.thetrainline.com/en/destinations/trains-to-bari
https://www.thetrainline.com/en/destinations/trains-to-bari
https://www.thetrainline.com/book/results?origin=5116b0f01f63c250c18784bb84b1c03d&destination=1ab3e64fc8b5581533e5214c3446c425&outwardDate=2023-05-09T21%3A45%3A00&outwardDateType=departAfter&journeySearchType=single&passengers%5B%5D=1996-05-07%7Cc48ac8fb-c470-41be-b095-2ab97af19ce0&directSearch=false&selectedOutward=6iJfjP1%2Fgz4%3D%3AtVyhaFuYGuA%3D%3AStandard&transportModes%5B%5D=mixed&searchId=7765a47b-a0f3-44c9-9d44-41cb2510fa4e&temporalDirection=next&transitDefinitionDirection=outward
https://www.tripadvisor.com/Attractions-g187874-Activities-c59-t182-Bari_Province_of_Bari_Puglia.html
https://www.bing.com/maps?ty=18&q=Piazza+Mercantile+80+-+70122+Bari&ppois=41.127960205078125_16.87179183959961_Piazza+Mercantile+80+-+70122+Bari_%7E&cp=41.119535%7E16.88922&lvl=12.8&v=2&sV=1
https://www.getyourguide.com/-l721/?cmp=bing&cmp=bing&campaign_id=710113807&adgroup_id=1257841950184398&target_id=kwd-78615494154536&match_type=e&ad_id=78615285952677&msclkid=e9b22d4b671d13b47fe6491c94ef66e9&loc_physical_ms=138473&feed_item_id=&keyword=what%27s%20in%20bari&partner_id=CD951&utm_medium=paid_search&utm_source=bing&utm_campaign=dc%3D29%3Ait%7Clc%3D721%3Abari%7Cct%3Dcore%7Cln%3D29%3Aen%7Ctc%3Dall&utm_term=what%27s%20in%20bari&gclsrc=3p.ds
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/baris-pietu-italija

